28.08.2024 predisposto dal Seggio di gara presieduto dal RUP nella 

persona del segretario comunale dott. Ivano Fontanari e contenente la proposta di aggiudicazione alla ditta 

Costruzioni Elettriche Battan Ivan Srl per l’esecuzione dei lavori di che trattasi, verso il corrispettivo offerto di 

euro 27.745,12 (euro ventisettemilasettecentoquarantacinque/12)  che maggiorato degli oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso pari ad euro 2.776,64 determina un totale complessivo di euro 30.521,76.- 

(trentamilacinquecentoventuno/76) quale deriva dall’applicazione sull’importo a base di gara del ribasso